

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนางน้อย

หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	114.000	3.730	425.220	1.3642	5.090	580.260
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.700	539.800	3,076.860	1.3642	736.400	4,197.480
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	114.000	385.400	43,935.600	1.3642	525.760	59,936.640
4	CONTRACTION JOINT	ม.	9.000	143.460	1,291.140	1.3642	195.710	1,761.390
					48,728.820			66,475.770

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 48,728.82

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 66,475.77

ตัวอักษร (หกหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสรดา เจริญวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาพรณ์ ยิ้มผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง